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
ved ytterdør.
Panelovner.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 2 950 000

Kommunale avgifter
Kr 12 421

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp,  
renovasjon, tilsyn ned fyringsanlegget og  
eiendomsskatt.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 703 818

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 815 270

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
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ved formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
65/​​​​​​​​4560

Felleskostnader inkluderer
De månedlige kostnadene inkluderer tv/​​​​​​​​internett  
(grunnpakke), forsikring, forretningsførerhonorar,  
drift og vedlikehold.

Felleskostnader økte med 15% fra jan 2025. Ny  
kostnad på felleskostnader vil være kr 1 570,‑ + kr  
501,‑ for tv/​​​​​​​​bredbånd. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2071

Andel Fellesgjeld
Kr 28 012

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
26.11.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Mjeldheim

Organisasjonsnummer
913027914

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS

Lånenr.: 98208056522
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,30%
Restsaldo 1 964 938,00
Innfrielsesdato: 30.06.2048
Type rente: Flytende rente

Bank: Obos‑Banken AS
Lånenummer: 98208056522
Restsaldo: 28 012,00
Kapitalkostnader: 208,21

Vi gjør oppmerksom på at forretningsfører kan ha  
mottatt varsel om renteendring eller nye lån som  
ikke er iverksatt pr dags dato.

Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett i sameiet.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse. Sameiets styre skal underrettes skriftlig  
om alle overdragelser og leieforhold. Ved eierskifte  
betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for  
sameiet.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt, men det er forventet at dyreeier  
forholder seg til følgende: 
‑ Ved anskaffelse av hund og/​​​​​​​​eller katt skal styret  
varsles skriftlig. 
‑ Hunder skal alltid være i bånd på sameiets  
område. 
‑ Vis hensyn til dine og våre naboer; hundeskitt skal  
plukkes opp og kastes i bosset umiddelbart, også  
når du ferdes utenfor sameiets område. 
‑ Katter skal være ID‑merket 
‑ Hannkatter skal være kastrerte når de har blitt  
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kjønnsmodne. 
‑ Katteiere må sørge for at utekatter gjør fra seg i  
egen do utenfor egen bolig, eventuelt i skogen – og  
ikke utenfor naboens dør eller på lekeplassen.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 301, bruksnummer 16,  
seksjonsnummer 10 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​​​​​301/​​​​​​​​​16/​​​​​​​​​10:
18.10.1915 ‑ Dokumentnr: 903804 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:301 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gjerdeplikt

06.05.1918 ‑ Dokumentnr: 900895 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:301 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Utskiftningsforretning

02.11.1921 ‑ Dokumentnr: 911706 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​avtale
OVERENSKOMST ANG. GRENSER 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:301 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Overenskomst mellom eiere av damsgård og  

Rødland iht. utskiftningsforretning tingl 10.10.1835.

11.04.1932 ‑ Dokumentnr: 911569 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:301 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Utskiftningsforretning.
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